

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Καθαιρέσεις Λιθοδομές									
1	Αποξηλώσεις υπαρχουσών κατασκευών, καθαρισμός, εξομάλυνση κλπ.	ΟΙΚ 2101N	ΟΙΚ 2101	1	μ2	50,00	5,00	250,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.03	ΟΙΚ 3213	2	m3	10,00	84,00	840,00	
3	Χαλύβδινοι σπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	ΟΙΚ 3873	3	kg	30,00	1,01	30,30	
4	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.02	ΟΙΚ 4212	4	m3	60,00	70,00	4.200,00	
5	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.03	ΟΙΚ 4213	5	m3	65,00	75,00	4.875,00	
6	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\45.01.01	ΟΙΚ 4501	6	m2	300,00	9,00	2.700,00	
7	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\71.01.02	ΟΙΚ 7102	7	m2	49,00	11,20	548,80	
Σύνολο : 1. Καθαιρέσεις Λιθοδομές								13.444,10	13.444,10
2. Πλακοστρώσεις - Επιχρίσματα									
1	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.22	ΟΙΚ 7122	8	m2	100,00	14,00	1.400,00	
2	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ Α\73.11	ΟΙΚ 7311	9	m2	100,00	22,50	2.250,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων με χονδρόπλακες κατεργασμένες απλά με σφυρί.	ΝΑΟΙΚ 73.11N1	ΟΙΚ 7311	10	m2	400,00	27,00	10.800,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων με χονδρόπλακες ορθογωνικής διατομής.	ΝΑΟΙΚ 73.11N2	ΟΙΚ 7311	11	m2	20,00	32,00	640,00	
5	Επιστρώσεις δαπέδων με φυσικές πλάκες ορθογωνικής διατομής και λείας επιφάνειας.	ΝΑΟΙΚ 73.11N3	ΟΙΚ 7311	12	m2	20,00	34,00	680,00	
6	Κατασκευή λίθινων στοιχείων από πωρόλιθο ή πέτρα περιοχής.	ΝΑΟΙΚ 75.81N4	ΟΙΚ 7578	13	μ3	1,00	500,00	500,00	
Σύνολο : 2. Πλακοστρώσεις - Επιχρίσματα								16.270,00	16.270,00
Σε μεταφορά									29.714,10

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									29.714,10
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	5.348,54
Άθροισμα									35.062,64
Απρόβλεπτα								15,00%	5.259,40
Άθροισμα									40.322,04
Πρόβλεψη αναθεώρησης									0,54
Άθροισμα									40.322,58
ΦΠΑ								24,00%	9.677,42
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									50.000,00

Πέραμα Μυλοποτάμου 14/5/2018
Ο μελετητής

Γεωργία Παπαδάκη
Τοπογράφος Μηχανικός

Πέραμα Μυλοποτάμου 14/5/2018
Η προϊσταμένη Τμήματος

Βεδεργιωτάκη Λένα
Χημικός Μηχανικός